
HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 
Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

––––––––––– 
 

 

Số:           /QĐ-HĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2021 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chấm sát hạch  
tuyển dụng viên chức Y tế tỉnh Bắc Giang năm 2021 

–––––––––––––– 
 

 
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN DỤNG  

VIÊN CHỨC Y TẾ TỈNH BẮC GIANG NĂM 2021 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi một số điều của Luật 
Cán bộ công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 19/02/2021 của UBND tỉnh Bắc 
Giang về việc tuyển dụng viên chức y tế năm 2021; Quyết định số 330/QĐ-
UBND ngày 23/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng 
tuyển dụng viên chức y tế năm 2021; 

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng.  

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chấm sát hạch tuyển dụng viên chức Y tế tỉnh 

Bắc Giang năm 2021, gồm các ông (có tên trong danh sách kèm theo).  

  Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chấm sát hạch thực hiện theo quy định tại 

Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ và Quy chế 

hoạt động của Ban chấm sát hạch.  

Ban chấm sát hạch bắt đầu làm việc từ 08h ngày 19/4/2021, tại trường 

THCS Lê Quý Đôn và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 
 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế; UBND huyện Việt Yên; Hội đồng tuyển dụng 

viên chức Y tế tỉnh Bắc Giang năm 2021; cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thành viên Hội đồng; 
- Lưu: VT, NC. 

 

 TM. HỘI ĐỒNG 
CHỦ TỊCH  

 
 
 
 
 

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND TỈNH   

Mai Sơn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

DANH SÁCH BAN CHẤM SÁT HẠCH 
TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ TỈNH BẮC GIANG NĂM 2021 

–––––––––––––––––––––––––– 
 

STT Họ và tên Chức vu, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Quang Đông Phó Giám đốc Sở Nội vụ Trưởng ban 

2 Nguyễn Văn Cường Trưởng phòng CCVC, Sở Nội vụ Thư ký 

3 Hoàng Văn Tứ Trưởng phòng QLVTLT Sở Nội vụ Thành viên 

4 Trần Văn Tuấn Sở Y tế Thành viên 

5 Nguyễn Tuấn Anh Đức Sở Nội vụ Thành viên 

6 Nguyễn Quốc Hoàn Sở Nội vụ Thành viên 

7 Lê Anh Tuấn PTP GD&ĐT huyện Việt Yên Thư ký máy 

 


